
Atrakcyjny, trzypokojowy duplex w pożądanym kompleksie

Odniesienie: 8832C
Miejscowosc: Playa Paraiso
Zlozony: Adeje Paradise
Typ: Apartment (Duplex)
Status: For Sale
Cena: €650,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 79 m2

Taras (m2): 57 m2

Pietro: 1

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Well
Maintained Community
Dekoracje: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style, Refurbished, Spacious
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, Roof Terrace, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To
Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Shower Room, Living Room With Dining Area, Shower
Room, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Atrakcyjny, trzypokojowy duplex w pożądanym kompleksie

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować na sprzedaż oszałamiający, trzypokojowy apartament typu
penthouse typu duplex, znajdujący się w niezwykle pożądanym kompleksie Adeje Paradise w Playa Paraiso, na
południowo-zachodnim krańcu Teneryfy. Panuje tam jeden z najlepszych klimatów na całej Teneryfie. 

 Playa Paraiso, która stanowi część prestiżowego obszaru Costa Adeje, jest pięknym, samodzielnym kurortem na
południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, co oznacza, że jest idealnie położona, aby cieszyć się najlepszym
klimatem, jaki wyspa ma do zaoferowania. Playa Paraiso, co można przetłumaczyć jako Rajska Plaża, jest być może
spokojniejsza niż dobrze prosperujące kurorty Los Cristianos i Playa de las Americas, ale w ostatnich latach
odnotowała wiele inwestycji, w tym ulepszoną nadmorską promenadę i otwarcie dwóch 5-gwiazdkowych hoteli w
pobliżu. Jest wiele sklepów, barów i restauracji w okolicy, a także mała plaża i zupełnie nowe centrum
gastronomiczne i handlowe, Rosa Centre. 

 Adeje Paradise to bardzo atrakcyjny, zadbany, bezpieczny kompleks, położony zaledwie sto metrów od brzegu
morza. Jest ozdobiony tropikalnymi ogrodami i posiada trzy wspólne baseny, z których jeden jest podgrzewany w
miesiącach zimowych, oraz uroczy bar przy basenie z dużymi tarasami. 

 Ten wspaniały apartament jest rozłożony na dwóch piętrach. Na parterze znajdziesz poręczne pomieszczenie
gospodarcze, elegancką kuchnię z barem śniadaniowym, która jest otwarta na wygodny salon-jadalnię, która cieszy
się dużą ilością naturalnego światła i ma drzwi tarasowe otwierające się na dolny taras z przyjemnym widokiem na
atrakcyjne części wspólne. Na tym piętrze znajdują się również dwie sypialnie dwuosobowe, jedna z balkonem typu
Juliette, a obie z wbudowanymi szafami, a także pełna rodzinna łazienka z prysznicem. Na górnym poziomie znajduje
się przestronny apartament główny z łazienką z prysznicem, a także wspaniały prywatny taras z widokiem na basen
i ocean. Idealne miejsce do opalania się i cieszenia się fantastycznym klimatem. 

 Ta atrakcyjna nieruchomość została ze smakiem odnowiona i jest oferowana na sprzedaż w pełni umeblowana, co
oznacza, że będzie sprzedawana w stanie gotowym do wprowadzenia się i jest gotowa do zamieszkania. Posiada już
zainstalowaną klimatyzację, podłogi z drewna i jest w pełni wyposażona w wygodne wyznaczone miejsce
parkingowe na terenie kompleksu. Zdecydowanie zalecamy zaplanowanie obejrzenia tego apartamentu, ponieważ
nieruchomości w tym kompleksie są zawsze bardzo poszukiwane, a ta dobrze zaprezentowana nieruchomość z
pewnością wzbudzi zainteresowanie. Skontaktuj się z Clear Blue Skies w naszym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać
więcej informacji i umówić się na oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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